
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  24.10.2016 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 6 състав, 

в публично заседание на 24.10.2016 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Боряна Бороджиева  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Елеонора Стоянова и при участието на 
прокурора Стоян Димитров, като разгледа дело номер 11152 по описа за 

2015 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид 
следното: 

 На именното повикване в 14,05 ч. се явиха: 

 

ИЩЕЦЪТ Е. Д. М.– редовно призован, не се явява, представлява се от адв. Б., 

преупълномощен от адв. Й., определена с уведомително писмо №10851/2016г. на 

САК, с пълномощно по делото. 

ОТВЕТНИКЪТ ГЛАВНА ДИРЕКЦИЯ „ОХРАНА“ - МИНИСТЕРСТВО НА 

ПРАВОСЪДИЕТО - редовно призован, представлява се от  юрк.Ж., с представено 

пълномощно по делото. 

За СГП прокурор – Д..  

адв.Б. – в момента доверителят ми се намира в Специализирания съд и аз го 

представлявам. Желае лично да се яви, желае да се даде ход на делото, да се приемат 

писмените доказателства с ИМ и да бъдат допуснати двама свидетели. Не мога да ги 

посоча в момента, същите са за обстоятелства, изложени в ИМ, относно условията в 

мястото на задържане. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/– Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ  

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

ДОКЛАДВА ИМ с уточненията към нея, постъпили след разпореждане на  Съда. 

Претендира се към ГД „Охрана“ обезщетение за претендирани вреди от ищеца във 

връзка с престоя му в помещения за временен престой в сградата на Съдебната палата, 

на бул. В., №2 във връзка с участието на ищеца в съдебно заседание на 16,11,2015 г. 



Претенцията е за обезщетение от 10 000лв. във връзка с условията в помещенията, в 

които е престоял. 

ДОКЛАДВА приложенията към ИМ. 

ДОКЛАДВА молба, постъпила от адв. Б. на 01,04,2016г.  

ДОКЛАДВА писмен отговор от ответника, постъпил на 25,04,2016г.  - оспорва по 

основание и размер иска, излага подробни съображения.  

 

адв. Б. - Поддържам ИМ. Да се приемат представените писмени доказателства. Имам 

доказателствени искания, като моля да ми бъдат допуснати гласни доказателства - 

разпит на двама свидетели, относно обстоятелства, посочени в ИМ. Моля да ми се 

даде възможност да се снабдя с информация - кои лица са присъствали на това 

заседание, и престояли в това помещение. Ищецът знае трите имена на лицата. Моля 

да ми се даде възможност да ги уточня в писмена молба.   В момента доверителят ми 

се намира в Специализирания съд, по дело №646/2015г., по описа на 2 състав и не 

няма възможност да се яви в днешното съдебно заседание. 

 юрк.Ж. - Оспорвам ИМ. Поддържам писмения отговор. Предоставям на съда по 

искането за свидетели, но считам, че тези вреди няма как да се докажат.  

 ПРОКУРОРЪТ – да се приемат представените доказателства. не правя възражение на 

доказателствените искания за гласни доказателства. Не  правя възражение да се даде 

срок на адв. Б. да представи молба с посочени три имена на свидетелите. Няма да соча 

нови доказателства и доказателствени искания.  

СЪДЪТ по доказателствата  

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА писмените доказателства с ИМ, ведно с приложенията към нея.  

ПРИЛАГА писмения отговор на ответника.  

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на ищеца в 7-дневен срок от днес да уточни с писмена молба 

свидетелите, които желае да бъдат разпитани във връзка с обстоятелства, твърдени в 

ИМ, като уточни и въпросите, които да бъдат зададени на свидетелите, с препис за 

ответника. 

За събиране на доказателства  

 

 ОТЛАГА И НАСРОЧВА ДЕЛОТО за  23,11,2017г. от 13,30 часа, за която дата 

страните уведомени. 

 адв. Б. - Моля за препис от протокола от днешното съдебно заседание, който да 

ми послужи пред НБПП. 

 

 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 14,17 ч. 

 

 

      СЪДИЯ: 

          СЕКРЕТАР: 

 
  
 
 


